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A JEGYZOT HELYETTESITO ALJEGYZO

Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ Bizottság véleményezi

Humánszolgáltatási Bizottság véIeméĺyezi X

Határ ozatí j av aslat a bizottság számźn a:

A Humánszolsáltatási Bizottsás iavasolia a Képviselő-testiiletnek az e|oteńesztés mestársvalását.

Tisztelt Képviselő.testület!

A közoktatásról szóló 1993. éví LXXX. törvény 102. $ c) pontja értelmében a fenntartó
meghatáĺozza az aďott nevelési évben indítható óvodai csopoľtok számát, továbbá engedélyezi
az osztá|y, csoport át|ag|étszźĺrŃól való eltérést, meghatfuozza az adott tanítási évben az
iskolában indítható osztályok, napközis osztályok (csopoľtok) szálmźú, továbbá engedé|yezi a
maximális létszámtól való eltéľést.

A közoktatásról szóló 1993. évi L)cilX. törvény 3. szétmí mellékletének I' és II. része
hatźlrozzameg a közoktatási intézményekĺe vonatkozőarl az osztá|y, csopoľt létsztnnhataľokat.

A kcjzoktatási törvény kimondja' hogy az óvodai csopoľtokat, iskolai osztályokat oly módon
kell megszervezni, hogy a felvett gyermekek, tanulók száma ne lépje túl a meghatáĺozott.
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maximális \étszálmot.Ezaz óvodáknál f5 fő, iskola 1-4. évfolyamźnf6 fő,5-8. évfolyanźn
30 fő, 9-13. évfolyaĺnźln 35 fő.

A létszámok számításénál figyelembe kell venni a ttirvény 3. szźlmű melléklet II. részének 3.

pontját, mely szerint aú. a gyeľmeket, aki beszédfogyatékos' enyhe éľtelmi fogyatékos, a
megismeľő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége miatt
sajátos nevelési igényti vagy beilleszkedési tanulási' magatartási zavana| |<ljzđ, az ővođai
csopoľt, iskolai osńá|y létszámtnak számításánáI keĹtó, azt a gyeÍÍneket' tanulót pedig aki
testi, érzékszervi, k<izépsúlyos értelmi fogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos három
gyeľmekként kell számításba venni, függetleniil attól, hogy a t<ibbi gyermekkel, tanulóval
együtt vagy külĺin vesz tésń. óvodai nevelésben, iskolai nevelésben és oktatásban. Két
tanulóként kell számításba venni afe|zárkőńató oktatásbanrésń. vevő tanulót.

A kĺizoktatási törvény 3. sz. melléklete II. rész 7. poĺtja éľtelmében az ővodaí csopoľtľa,
iskolai osńtiyramegtůIapitott meghatátozott maximális létsziĺmot legfeljebb hísz szćnalékkal
átlépheti a nevęlési év, illetőleg a tałĺtási év indításanál, ha az óvodában legfeljebb két
óvodai csoport, illetőleg az iskolában az adoI1évfolyamon legfeljebb két iskolai osztá|y indul;
továbbá függetlenü| az inđított osńáIyok, csoportok számatő|, akkoľ is, ha a nevelési év,
tanítási év során aziĺj gyermek, tanuló átvétele, felvételę miatt indokolt.

A kĺjzoktatási torvény 3. sz. melléklete II. tész 8. pontja alapján az I. részbeĺ meghatáĺozott
maximális |étszám, illetve aII. tész 7. pontjában meghatáĺozottak szerint számított maximális
Iétszźm tíz száza|ékkal túlléphető, ha az oktatásszervezési okok miatt indokolt, továbbá az
intézkedésse| az ővodaszék, iskolaszék, az ővodai, iskolai sztilői szewezet (közösség) és az
iskolai diĺíkönkorm źlny zat egyetért.

AKt. 3. sz. melléklete szeľinti maxímális létszámok, és az engeđélyezhető
létszámhatáľok

Átlaglétszám Maxiľnális
létszám +zo"Á + lo"Á

óvoda 20 25 3o 33

Iskola
r-ł. évfolvamon 2Ĺ z6 32 34
5-B. évfolvamon 23 3o s6 39
q-tq. évtolvamon zB 35 42 46

A Humanszolgá|tatási Ügyosztźiy oktatási és Kulturális Iľodája a 20IIl20|2. tanévre
beiratkozott tanulók, gyeľmekek |étszttmát összevetette a jogszabá|yban meghatározott
maximális létszémmal. figyelembe véve a törvény 3. szźlmű mellékletének II. ľészének 3.

pontját.



Az alábbiakban az érintettirÍézményekľe vonatkozőan összesítettiik a fenntartói engedélyezés
korébe tartoző maximális |étszźmtő| való eltéľést:

intézmény
megnevezése

Osztdly
csoport

megjeltilé
se

az osztlÍIy,
csopoľt

tényleges
létszltma
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Általános
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3.a
3.b
4.a
4.b
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Losonci Téľi
Általános

Iskola

2.a
f.c
f.d
3.c
4.a
4.b
5.d

ZJ
20
f1
f0
18
20
25
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I
6
10
7
8

0
0
0
1

0
0
I
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29
28
28
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2
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Molnár Feľenc
Magy-Angol
Két Tanítási

Nyelvű
Általános

Iskola

1.a
3.b
4.c

27
25
2l

0
9
7

0
0
0

27
34
f8

I

8

f

Németh
Lźsztó

Altalános
Iskola

5.b
5.c

23
fT

8

ll
0
0

31
32

1

2

Prátęr
Általános

Iskola

4.a
5.a

24
23

10
I

0
0

34
31

8

I

Vajda Péter
Ének-zenei
Általános és
Sportiskola

2.t
2.2
a^J.S

3.t
3.2
4.s
4.t
4.2
7.t

25
26
25
25
24
28
25
26
a/1

7
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0
0
0
0
0
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30
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6
1

2
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8
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3

Katica
Bölcsőde és

Napkozi
Otthonos
Ovoda

L csop.
fV. csop.
V. csop.
VI. csop.

24
.,^

') /l

1A

f
2
f
2

0
0
I

0

26
26
28
26

1

1

3

I



A maximális csoport, osńáIy \étszám tullépésének oktatásszervezési indoka: évről-évre egyľe
tĺibb gyeľmek ľendelkezík o|yarl szakvéleménnyel, amely a\apjáĺ az ővodaí csopoľtok, iskolai
osztályok \étszámźtbakettes, illetve háľmas szorzőva| szélmítandő be. Pedagógiai szempontból
nem taľtjuk indokoltnak a csopoľt/osztźiybontást, mivel a kialakult köztĺsségek megbontása
egyéb nevelési pľoblémákat vethet fel. A Molnár Ferenc Magyar-Angol,Két Tanítási Nyelvű
Általanos Iskolában akéttanitási nyelviĺ oktatás igénye, aYajdaPéter Enek-zeĺei Altalános
és Spoľtiskolában pedig a párhuzarlos osztálýól eltérő emelt színtll képzés indokolja a
maximális osztźĺLy|étszám túllépését. A Józsefuarosi onkormĺĺnyzat jeIenLegi költségvetése
nem teszi lehetővé a csopoĺt/osztźiybontást, illetve további új csopoľtok, osztályok indítását.
A szakértői véleménnyel, szakvéleménnyel rendelkező tanulók a közoktatási ttirvénynek
megfelelően habilitációs, rehabilitációs tanórai fog|a|kozáson, illetve egyéni foglalkozáson
vesznek tészt a hátľányok leküzdése érdekében.
Azintézmények beszeręztéka jogszabźtLyban előírt egyetértő nyilatkozatokat.
Az intézmények által beküldött |étszźtmadatok, egyetéľtő - iskolaszék, óvodai, iskolai sziilői
szervezet és az iskolai difüĺjnkormźnyzat - nyilatkozatok az oktatási és Kultuľális Irodán
megtekinthetők.

A Fenntartónak a maximális létsztlm túllépésének engedélyezése pélutĺgyi fedezetet nem
igényel. Kérem a T. Képviselő-testiiletet ahatźtrozati javaslat elfogadásaľa.

Határozati javaslat

A Képviselő-testĹilet:
1. engedélyezí atábIazatban szeľeplő iskolák, óvoda tekintetében a közoktatásľól szóló

1993' évi LXXX. törvény 102.$ (2) c pontja a|apján a maxi'mális létszámtól való
eltérést a20IIl20l2-es nevelési évrę/tanévÍe az alábbiak szerint:

intéunény
megnevevźse

osztlźly
csopon

megjelölése

az osztlÍly,
csopoľt

tényleges
létszdma

a kiizokt- tv. 3. sz
melléklete II.3. pont
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4.a
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Molnár Ferenc
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0
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0
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28

I
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Németh Lász|ő
Általános Iskola

5.b
5.c 2I

8

11

0
0

31
3f

I

f
Práter Altalános

Iskola
4.a
5.a

24
z5

10

8

0
0

34
31

I
I

Vajda Péter
Ének-zenei
Általános és
Sportiskola

2.Í,

2.2
J.S

3.t
3.2
4.s
4.t
4.2
t.L
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25
25
24
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24

I
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Katica
Bölcsőde és

Napközi
Otthonos
óvoda

I. csop.
IV. csop.
V. csop.
VI. csop.

24
24
24
24

2
2
2
2

0
0
I

0

26
26
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26

I

I

J
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2. A 1. pontban szereplő maximális csoport, osńáIy |étszźtm tullépésének
oktatásszervezési inđoka: évről-évre egyre több gyeľmek rendelkezik olyan
szakvéleméÍrnyel, amely a|apjźn az ővođaĺ csopoľtok' iskolai osztályok Létszámába

kettes, illetve hármas szorzőva| számítanđó be. Pedagógiai szempontbólnem indokolt
a csopoľt/osztá|ybontás, mivel a kialakult kĺlzösségek megbontása egyéb nevelési
pĺoblémfüat vethet fel. A Molnaľ Ferenc Magyar-Angol Két Tanítasi Nyelvű
Áttalanos Iskolában a két tďnítási nyelviĺ oktatás igénye, a Vajda Péter Enek-zeneí
Általanos és Sportiskolában pedig a páľhuzamos osztálytól eltérő emelt szintú képzés
indokolja a ńaximális osztálylétszám tí||épését. A Józsefuarosi oľlkormźnyzat
jelenlegi koltségvetése nęm teszi lehetővé a csoport/osztáIybontást, illetve további új

csoportok, osztályok indítását. A szakértői véleménnyel, szakvéleménnyel ľęndelkező
tanulók a közoktatási törvénynek megfelelően habilitációs, rehabilitációs tanórai
foglalkozáson, illetve egyéni foglalkozáson vesznek ľészt a hátrźnyok lekĹizdése

érdekében.

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: 20II. szeptembeľ 20.

A dtintés végľehajtásátvégző szewezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály oktatási és

Kulturális lroda.

Budapest, 2011. szeptember 2. \-r{ .. rtn -Đ/-(\ 1š)J.-#-F-q To* 1- |

Sántha Péteľné \
alpolgármester

dr. Mészáľ Eľika
a jegy zót helyettesítő a|j e gyző




